
RESULTS
TUM Level 2 Women 13-14

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

TAYLOR Eva667 27.1700.0 0.09.000 9.100 9.000 9.0701 9.200

Scotland 0.0 8.500 8.800 9.000 8.8008.900 0.0 26.500

82.020

9.400 0.09.400 28.3500.0 9.500 9.4509.500

26.500

28.350

27.170

MENNIE Jessica664 26.5500.0 0.09.000 9.100 8.600 8.8502 8.700

North West 0.0 8.500 8.800 9.000 8.7708.800 0.0 26.370

80.540

9.200 0.09.300 27.6200.0 9.200 9.2209.200

26.370

27.620

26.550

THROWER-KNIGHT Isobel669 26.3700.0 0.08.800 8.800 8.800 8.7703 8.700

South West 0.0 8.800 8.900 8.900 8.8508.800 0.0 26.550

80.190

9.000 0.09.100 27.2700.0 9.100 9.0709.100

26.550

27.270

26.370

BRUTON-SENDRA Nikita653 26.2700.0 0.08.900 8.600 9.100 8.7704 8.500

South East 0.0 8.500 8.600 8.700 8.5508.400 0.0 25.650

79.820

9.300 0.09.200 27.9000.0 9.400 9.3009.300

25.650

27.900

26.270

PETTY Hannah665 26.1000.0 0.08.700 8.700 8.600 8.7005 8.800

North of England 0.0 8.800 8.700 8.700 8.7508.800 0.0 26.250

79.650

9.000 0.09.100 27.3000.0 9.200 9.1009.100

26.250

27.300

26.100

DICK Justine656 25.8200.0 0.09.000 8.300 8.700 8.6206 8.500

Scotland 0.0 8.700 8.800 8.800 8.7708.800 0.0 26.370

79.460

9.100 0.09.100 27.2700.0 9.000 9.0709.100

26.370

27.270

25.820

JONES Ellie661 25.3500.0 0.68.600 8.700 8.800 8.6507 8.500

West Midlands 0.0 8.700 9.000 8.900 8.7708.500 0.0 26.370

79.320

9.100 0.09.300 27.6000.0 9.200 9.2009.200

26.370

27.600

25.950

CARMICHAEL Isabella654 25.1500.0 0.08.400 8.400 8.400 8.3508 8.200

East Midlands 0.0 8.600 8.800 8.900 8.7208.600 0.0 26.120

78.890

9.100 0.09.200 27.6200.0 9.400 9.2209.200

26.120

27.620

25.150

WILLIAMS Holly672 25.6700.0 0.08.700 8.500 8.500 8.5709 8.600

North West 0.0 8.400 8.600 8.600 8.5008.400 0.0 25.500

78.770

9.200 0.09.200 27.6000.0 9.200 9.2009.200

25.500

27.600

25.670

BORRILL Michelle651 25.5500.0 0.08.500 8.700 8.500 8.55010 8.500

South West 0.0 8.200 8.500 8.500 8.4008.400 0.0 25.300

78.750

9.300 0.09.300 27.9000.0 9.300 9.3009.300

25.300

27.900

25.550

FAIRCLOUGH Isabella658 25.3500.0 0.08.600 8.500 8.300 8.45011 8.400

London 0.0 8.600 8.600 8.700 8.6008.500 0.0 25.800

78.600

9.100 0.09.100 27.4500.0 9.200 9.1509.200

25.800

27.450

25.350

KEENAN Molly662 24.9000.0 0.08.400 8.300 8.200 8.30012 8.300

Wales 0.0 8.600 8.700 8.700 8.6208.500 0.0 25.920

78.290

9.100 0.09.300 27.4700.0 9.200 9.1709.100

25.920

27.470

24.900

PLYTNIKAITE Kotryna666 26.1000.0 0.08.600 8.800 8.900 8.70013 8.500

South 0.0 8.000 8.000 8.200 8.0508.000 0.0 24.050

77.750

9.100 0.09.300 27.6000.0 9.200 9.2009.200

24.050

27.600

26.100
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THOMAS Holly668 24.7700.0 0.08.400 8.200 8.200 8.27014 8.300

South 0.0 8.400 8.400 8.000 8.2708.300 0.0 24.970

77.040

9.100 0.09.100 27.3000.0 9.100 9.1009.100

24.970

27.300

24.770

WHEATCROFT Jenny671 24.8000.0 0.07.700 8.500 8.100 8.20015 8.500

North of England 0.0 8.300 8.800 8.100 8.4208.500 0.0 25.220

76.990

9.000 0.08.900 26.9700.0 9.000 8.9709.000

25.220

26.970

24.800

GARWOOD Abi659 24.7000.0 0.08.200 8.000 8.300 8.20016 8.300

South East 0.0 8.700 8.300 8.400 8.4008.200 0.0 25.100

76.970

9.200 0.09.100 27.1700.0 9.000 9.0709.000

25.100

27.170

24.700

BROWN Ella652 24.8700.0 0.08.400 8.300 8.300 8.27017 8.100

Northern Ireland 0.0 8.900 8.300 8.200 8.3708.100 0.0 24.870

76.860

9.100 0.08.900 27.1200.0 9.000 9.0209.100

24.870

27.120

24.870

EDWARDS Maisie657 23.2200.0 0.07.800 7.700 7.900 7.72018 7.500

Wales 0.0 8.700 8.700 8.600 8.6508.600 0.0 25.950

76.740

9.200 0.09.200 27.5700.0 9.100 9.1709.200

25.950

27.570

23.220

BHASIN Keira650 23.6700.0 0.67.900 8.000 8.200 8.07019 8.200

East 0.0 8.600 8.500 8.500 8.4508.200 0.0 25.450

76.420

9.200 0.09.100 27.3000.0 9.000 9.1009.100

25.450

27.300

24.270

VARNEY Gracie670 25.2700.0 0.08.400 8.800 8.400 8.47020 8.300

London 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

52.240

8.900 0.09.000 26.9700.0 9.000 8.9709.000

0.000

26.970

25.270

LEWIS Olivia663 25.0200.0 0.08.200 8.400 8.400 8.32021 8.300

East 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

52.020

8.900 0.09.000 27.0000.0 9.100 9.0009.000

0.000

27.000

25.020

COLLEY Emilia655 25.2200.0 0.08.500 8.400 8.400 8.42022 8.400

Yorkshire 0.0 8.300 8.500 8.300 8.3208.200 0.0 24.920

50.140

0.000 0.00.000 0.0000.0 0.000 0.0000.000

24.920

0.000

25.220
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